## Index Rerum

- dum. 199. 14  
*Reus suspendendus dum à furca, infraicto fune, in solum cecidit, quid agendum sit, remissive.* 200. 21
- Rex an teneatur ex officio regnis infervire.* 2. 23
- Rex dum concedit alicui dominium seu jurisdictionem omnimodam in aliquo oppido, seu jus quod communiter in Hispania vocatur Vassallaje, adhuc, vicini illius oppidi, et si dominio subjaceant omni modo, tamen Regis Vassalli dicuntur.* 87. 28
- Rex Hispaniae nullum cognoscit Superiorum temporalem, nec Imperatori subiacet, & major reputatur in Regno suo, quam Imperator in Imperio.* 85. n. 8. & 9
- Rex Hispaniae vel ejus Prorex & locum Tenuens, quoties ita expedire putaverit, potest Regnum congregare, & civitates Regni Capita ad Curias & conventus convokeare.* 117. 1
- Rex potest omnes Magistratus seu Judices, vel Officiales in Civitatibus vel villis suae Regiae Coronae ad libitum præponere contra oppidorum voluntatem & civibus eorum resistentibus.* 85. 11
- Rex potest tollere Civitatibus facultatem eligendi Procuratorem Curiarum, & ipse motu proprio eligere quem maluerit.* 120. 18
- Rex quoties necessitas publica postulaverit, ex sua autoritate & juris dispositione, sine alio interventu, non solum de personis, sed de bonis Vassallorum jure hæreditario adjutorium & subsidium exposcere poterit.* 122. 28
- Romani priusquam Senatum adirent, suis falsis numinibus holocausta sacrabant.* 4. 11
- Romani Provincias inter Consules, Prætores & Quæstores forte dividebant.* 37. 3
- Romani Consules, Quæstores, Tribuni militum, Censores & cæteri Magistratus inter nobiles tantum Patricios primis Reipublicæ temporibus eligebantur.* 40. 4
- S
- S** Alaria competentia quænam dicantur. 77. 7
- Salaria competentia debent judicibus delegatis persolvi ab ipsis partibus ad quarum petitionem missi sunt. ibid. 6
- Salaria constituere quando possit universitas. 77. 12
- Salaria debent assignari secundum personarum, temporis, & officiorum qualitatem. ibid. 9
- Salaria debentur Officialibus pro tempore quo serviant, at non ultra. ibid. 13
- Salaria Officialibus Reipublicæ assignari debent, quæ corraspondent labori. ibid. 2
- Salaria Prætoribus & judicibus ordinariis persolvi debent ex bonis populorum. ibid. 4
- Salaria quis primum publicis officialibus & Magistratibus expensis fisci, persolvenda constituerit. ibid. 3
- Salaria solvenda sunt initio anni. ibid. 10
- Et an hoc procedat in judicibus & officialibus qui à Dominis & Baronibus nominati sunt, traditur, remissive. ibid. 11
- Salarii ad quantitatem, si non fuerit certa con-
- suetudo quid agendum sit. ibid. 9
- Salarium an debeatur, quando ob infirmitatem vel absentiam ex justa causa, licentia obtenta, vel non obtenta, quis officio personaliter non infervit, remissive. ibid. 14
- Salarium debetur mortuo officiali ante annum completum & ad hæredes suos transmittitur. ibid. 15
- Salarium debetur officiali finito anno vel tempore officii quoque veniat successor. 78. 17
- Salarium duplex poterit lucrari officialis qui habet duo officia compatibilia. ibid. 16
- Schedula Regia data circa modum & ordinem servandum in collectione eleemosynæ Bullarum, ad litteram inseritur.* 153. 23
- Schedula vulgo Carta de pago de qua lex 22. tit. 6. lib. 3. novæ recopil. loquitur, et si simplex sufficiat ad solutionem faciendam, hoc tamen debet intelligi respectu Prætoris vel Decurionum quorum iussu & decreto solutio fuit ordinata & commissa.* 128. 25
- Schedulae Regiæ solent in Hispania expediri quibus pro unoquoque oppido admissio ad idem officium post triennium præcipitur.* 32. 17
- Scribæ inferiores numerati sive non numerati, attento jure Regio, vile officium non censentur exercere, dummodo alicui civitati, villa vel Curiæ vel Tribunal deputati sint.* 104. 15
- Scrutinium paratur præsentibus omnibus qui debent, volunt & possunt interesse electioni officialium.* 5. 23
- Sedem vel honorem ratione loci nemo in Ecclesia potest sibi acquirere sine licentia Episcopi.* 74. 43
- Sedes ad patris dexteram pro majori honore & æstimatione Primogenio constituenda est.* 70. 16
- Sedes honorabiliores quænam censeantur.* 95. 10
- Sedes propria & naturalis cuique elementorum gradatim distributa est.* 68. 3
- Senatorialibus plerisque supremi Consilii præter senatoriam dignitatem cui tamen continuo vacant, conferunt à Rege plura alia ministeria honorifica & lucrofa.* 35. 11
- Senes qui septuagesimum annum compleverunt legitimam de jure munera publicorum excusationem habent, ex leg. 3. §. fin. ff. de Decurionibus.* 54. 24
- Sententia confirmatoria nominationis obtenta non debet esse illusoria, nec judicium frustrari, leg. si prætorum 75. ff. de jud. leg. fin. ff. ne quia in loco publico.* 50. 24
- Agitur de text. in leg. si ita stipulatur esse, cum leg. seqq. ff. de verb. obligat.* ibidem 25
- Expenditur textus in leg. Paulus respondit, §. cius, ibi: triennio continuo, juncta glossa verbo tempore ff. de liber.* ibid. 26
- Affertur in proposito textus in leg. servus qui testament. 14. §. servus cum hæred. ff. de testam. mil. & lex Casar, ff. de publicanis.* ibid. n. 27. & seqq.
- Sententia declaratoria necessaria censetur ad vaccinationem unius officii per affectionem alterius.* 36. 18
- Sepulturæ de jure dum in Ecclesia contenditur inter laicos, cognitione ad judicem Ecclesiastum cum*

- cum spectat. 75. 44  
*Servi* ad officium Carnificis addicti pretium debet ejus domino persolvi. 199. 9  
*Servitii* præfliti ob quod fit indulatum privilegium, ut de causa constet, sufficit ut in ipso induito enuncietur. 45. 43  
*Servus* cuiuslibet privati, non autem servus alicujus Ecclesiæ, vel libertus potest adiugi ad munus Carnificis exercendum. 199. 8  
*Signum* jurisdictionis est creatio Officialium. 88. 39  
*Sindicatio* Tabellionum ad eum spectat, qui eos creavit. 105. 29  
Sindicationem vel punitionem Tabellionum dum negligunt qui eos crearunt, solet & potest committi & expediri judex qui talem sindicationem faciat. ibid. 30  
*Sindici* seu Procuratoris cuiuslibet oppidi officium, maximam cum Magistratu defensorum Civitatis in multis habet paritatem, & unitatem fortitur. III. 1  
Sindici constitutio non recipit jurisdictionem, sed tantum administrationem rerum civitatis. 112. 7  
Sindici confessio in judicio facta, utrum prajudicet universitati, *remissive?* 113. 19  
Sindici constitutio ut sit legitima, requiritur ut ejus instrumentum fiat publicum & authenticum, & in eo scribantur omnia nomina Decurionum vel vicinorum qui nominationi adfuerunt. 112. 8  
Sindici creatio regulariter per annum durationem habet. 114. 28  
Sindici creatio ut sit valida, quænam requirantur. 154. 4  
Sindici electio à solo Decurionum decreto robur accipit, nec ad hoc indiget Superioris decreto. 112. 5  
*Pauli Doctrina in leg. item eorum 6. ff. 1. juncto 3. quid si auctor arridet in proposito.* ibid. 6  
Sindici nominatio debet fieri præcedente convocatione per sonum tubæ vel campanæ vel alio modo, prout in quolibet loco mos fuerit. ibid. 11  
*Sindici* seu Procuratoris generalis civitatis creatio pertinet ad universitatem, Concilium, seu ad ejusdem urbis Decuriones, aut etiam ad personas specialiter ab universitate deputatas. 111. 2  
Sindico debet assignari salarium de propriis bonis civitatis. 114. 30  
Sindicum constituere universitas officio judicis potest compelli ad petitionem partis contra ipsam agentis. ibid. 25  
Sindicum seu Procuratorem certa pars universitatis facere potest, qui quidem Sindicus erit tantum Procurator ejus partis quæ ipsum nominaverit. III. 3  
Sindicus cuius ætatis esse debeat cum promovetur ad tale officium *remissive.* 113. 20  
Sindicus, finito officio, potest causam coepitam de tempore officii prosequi. ibid. 19  
Sindicus nominatus non potest officium tanquam onerosum recusare. ibid. 12  
Sindicus dum non est legitimè & cum solemnitatibus requisitis constitutus, quando ab eo gesta videantur ratificata nomine universitatis, *remissive.* ibid. 13  
Sindicus universitatis non solum potest nominata à Concilio ad lites pertractandas, verum etiam ad obligandum ipsam universitatem & singulares personas, & res & bona singulorum vicinorum. 114. 26  
Sindicus universitatis, utrum possit tacite vel expreße uti remedio appellationis interpositæ vel interponendæ à sententia lata contra universitatem? 113. 21  
Sindicus universitatis transfigere potest in cœla dubia. 114. 27  
Sorte dirimi poterunt suffragia in pari numero concurrentia & cui fors ceciderit officium est conferendum. 37. 5  
Sortes in aliquibus casibus damnatae prohibitæ in aliis vero permittæ sunt. ibid. 6  
Sortis electiones quæ in sacra leguntur Scriptura intelliguntur ex Gratiano. 38. 9  
Sortis judicium in electionibus Ecclesiasticis expresidente prohibitum invenitur. 37. 7  
Sortis judicium inter Ethnicos antiquos frequentissimum fuit quod variis ex historia relatis exemplis comprobatur. ibid. 2  
Sortis judicium omni tempore & inter varias gentes pluribus in casibus & usitatum & approbatum fuisse ex divinis compertum est elo-giis. ibid. 1  
Sortis judicium servatis servandis firmum & juri consonum est adeo ut ab illo appellari non possit. 38. 10  
*Spartarum* legislator præmia constituit eis qui operam procreandis filiis dabant. 55. 33  
*Spiritualis* res ubi cum prophana miscetur, dignior & potior est Ecclesiastica. 75. 42  
*Spurius* an appellari debeat ignobilis. 17. 33  
*Spurius* in dubio nemo præsumitur. 18. 37  
*Spurius* quâ infamis infamia. 17. 37  
*Spurius* an jure ab officiis excludatur. 16. 30  
*Quæstio* affirmativè deciditur. ibid. 31  
*Stadium* quot passus contineat. 194. 13  
*Statuta* excludentia Neophytes justa esse defenduntur. 13. 20  
*Statutum* loquens de primogenito intelligitur de vero & naturali primogenito, non de ficto. 44. 29  
*Substitutum* apponere solet Commentarienlis in magnis carceribus qui substitutus eum comitatur & adjuvat in ministerio carceris. 94. 21  
*Substitutus* officialis gerit periculo substituentis. 80. 2  
*Suffragium* frequentissimum est eligendi mos. 6. 25  
*Superior* meram gratificationem non habet ad electionem unius ex electis à pari numero. 22. 17  
*Princeps* ab hac regula excipitur. ibid. 18  
*Surdus* simul & mutus eligere non potest. 6. 31  
*Surdus* omnino, non vero surda ster ad quæ officia inhabilis. 16. 28

## T

**T** *Abellio*, ut in omni casu sive judicialiter sive extrajudicialiter publicam fidem faciat, debet prius examinari & insigniri à Rego.

Tabellio semel ad aliquod officium electus non potest sine causa removeri. 104. 19 66. 28

T 4

Tabel-

## Index Rerum

- Tabellionatus* officium serviendi per substitutum facultatem habens potest eum semel positum, revocare ad libitum aliumque nominare, etiam si prius presentatus fuerit in Consilio regio, ibique approbatus possessionem ceperit, ex Azevedo in leg. 4. tit. 25. lib. 4. Recopil. n. 6. & 7. 64. 14
- Tabelliones à Dominis oppidorum & aliis inferioribus nominati non possunt per eos sine justa causa & rationabili ab officio moveri. 106. 31
- Tabelliones Consiliorum duos libros facere tenentur juxta formam legis 75. & 79. lib. 5. tit. 25. quæ ibi affertur. ibid. 32
- Tabelliones quomodo debeant uti suis officiis, & quanta sit eorum fides & autoritas, & in quibus casibus magis creditur eorum instrumentis quam testibus traditur, *remissive*. 105. 27
- Tabellionibus isto tempore merces, non tam ob operam, quam ob industriam & publicum authoramentum, constituta est. 103. 10
- Textus in leg. 7. ff. rem pupilli salvam fere in leg. 7. Cod. de adoptionibus, qua ratione non officiat Tabellionis dignitati. ibidem 11
- Expenditur & intelligitur circa Notarii dignitatem textus in leg. universos, Cod. de Decurionibus, lib. 10. ibid. 12
- Tabellionis varia nomina quibus in jure solet significari, afferuntur. 102. 1. 2. & 3
- Tabellionis officium debet esse perpetuum. 65. 32
- Tabellionis ab officio cur Decuriones abstinere debeant. 104. 13
- Tabellionis seu Notarii munus, utrum attento jure communi, honorabile habeatur, & habitum fuerit. 102. 4
- Tabellionum creatio, consuetudine introduci potest, ut spectet ad Dominos oppidorum. 104. 18
- Tabellionum creatio seu nominatio ad Regem pertinet. ibid. 16
- Tabellionum in examine & probatione quinam ordo servandus, *remissive*. 105. 24
- Tabellionum officia debent exerceri per nominatum, non autem per substitutum. ibidem 26
- Tabellionum provisio & denominatio qua consuetudine fuit introducta, & facta à Ducibus, Marchionibus, &c. utrum morte concedentis expiret, non solum quoties officia vacent per mortem, sed etiam per renunciationem vel privationem. ibid. 20
- Tabernarii*, muliones, tutores, hospitatores artocrearii, mechanicaque exercentes officia munieribus Reip. sunt inhabiles. 18. 38
- Templariorum* instituta fuit militia ad peregrinos excipiendo. 168. 11
- Templariorum nomenclatura unde orta. ibidem 12
- Tempus* non currit impedito agere seu administrare. 50. 23
- Testes* in causa coram judicibus fraternitatis agita ta, si de perjurio convicti fuerint, hi judices non poterunt, etiam ratione incidentiae contra eos procedere. 99. 16
- Thesaurarii* Gabellarum officium à Regia con cellione solet procedere, & perpetuum venditionis titulo conceditur alicui & ejus hæredibus. 134. 17
- Thesaurarii Gabellarum officium nobile censetur. 134. 18
- Thesaurarii generalis salarium speciali Schedula seu provisione Regia solet ex bonis & redditibus oppidi seu universitatis persolvi. 142. 64
- Thesaurarii officium nihil aliud est quam Arca & Domus deputata ad custodiam & conservationem pecuniae Principis. 135. 28
- Thesaurarii officium moderni hujus temporis, diversum est ab officio antiquorum suscep torum, Exactorum seu Arcariorum. 137. 40
- Thesaurarii publici varia nomina antiqua. 132. 1
- Thesaurarii tantum à Rege nominati in una quaque Provincia, & judices rationum patrimonii Regii, nobile officium gerere reputantur, non verò susceptores, seu Exactors vestigium in unoquoque oppido à Consilio nominati. 133. 6 & 7
- Thesaurarii & Decurionis officia quare sint incompatibilia. 134. 19
- Thesaurario qui solvit, non ea agit intentione ut dominium transeat, sed ut Principi solvat, & obligationis nexus liberetur. 136. 36
- Thesaurariorum in bonis, an præferatur fiscus cæteris creditoribus, vel mulieri pro dote expressam hypothecam habentibus, *remissive*. 134. 24
- Thesaurario Regio gabellarum, vulgo *Alcavalos reales*, in Pintiana civitate constituto, quid curæ incumbat. ibid. 15
- Thesaurarius confessus recepisse debitum Regium, debitorem liberat, etiam realiter non receperit, modò tamen Thesaurarius sit solvendo. ibid. 22
- Thesaurarius creatus non solum debet exigere quæ debentur ratione praesentis anni, sed etiam quæ ab aliis in præteritis annis insoluta extant, & antiqui susceptores non receperunt. ibid. 20
- Thesaurarius non dicitur simplex Depositarius. 136. 32
- Thesaurarius per gratiam & concessionem à Principe in titulo officii acceptam, potest cum pecunia fisci recepta negotiare. 137. 41
- Thesaurarius Regius Gabellarum qua ratione compellendus à creditoribus Regis, ut solvat ipsis census, vulgo *Juras* super Gabellis constitu tis. 134. 16
- Thesaurarius quomodo scribere in suo libro debat, & quæ formâ & stylo pecunias quas intuitu & ratione sui officii recepit. 140. 60
- Thesaurarius vel Exactor pecuniae non potest aurum receptum convertere in masfam, vel monetam in aliam speciem. 135. 31
- Thesaurarius videtur effici dominus pecuniae sibi numeratae, ex Doctrina Bursati. 136. 33
- Thesaurarius utrum pro pecunia Regis vel deposita vel sibi à latronibus furto subtrahita teneatur, an verò allegans & probans casum furtivum immunis ranemeat. 140. 59

The-

## & Verborum.

<i>Thebesus</i> Nobiles à plebeis primum sejunxit.	39. 2	Tributum vulgò <i>Alcavala</i> , quā ratione sit dictum, remissive.	186. 19
<i>Tonfores</i> & sartores cur appellari non debeant Proxenetae.	147. 6	Tributum, vulgò <i>la Moneda forera</i> , ex personis potissimum & antiquissimum inventum est.	187. 26
<i>Tribunorum</i> Romanorum potestas qua in re confisteret.	115. 32	Tributum, vulgò <i>Sifas</i> , quo tempore fuerit impositum.	186. 18
<i>Tributa</i> in Curiis à Procuratoribus Regni Regi concessa, eorum cura, & personali munere sunt exigenda, ex leg. <i>Regia</i> 9. tit. 7. lib. 6. <i>nova recopil.</i>	151. 9	<i>Tutela</i> munus personale est ex leg. 55. 1. ff. de <i>muneribus &amp; honoribus</i> .	60. 77
Tributa mista quænam sint.	187. 24	Tutelæ immunitas Nobilibus conceditur intuitu alicujus officii in quo sunt constituti, non vero generaliter aliis Nobilibus.	59. 69
Tributa omnia quæ in Regno Castellæ inveniuntur ad personalia & realia seu patrimonialia reducuntur.	ibid. 25	Tutelæ munus nec vile nec folidum unquam existimatum est.	ibid. 70
Tributa personalia quid.	ibid. 22	Tutelæ ratione & curæ, Princeps Tutor sive Curator Regni & Reipublicæ dicitur.	60. 71
Tributa quæ in Hispania exiguntur, in quo censibus & impositionibus à Romanis imperatoribus indicatis corresponteant.	ibidem 20	<i>Tutor</i> & <i>Curator</i> potest facere ea omnia quæ speciale mandatum exigunt.	113. 15
Tributa realia quænam dicantur.	ibid. 23	<i>Tutor</i> efficitur dominus pecuniae quam pro pupillo recipit.	137. 37
Tributa non solum imponere pro cognitione Vassallagii & supremæ potestatis, sed etiam alias collectas & impositiones, publicâ causâ & communibus necessitatibus urgentibus, Regno & Vassallis injicere ad Reges jure Regaliæ spectat.	185. 12	<i>Tutor</i> si sit obligatus in genere, tamen pecunia non definit esse pupilli, nec dicitur esse Tutoris.	ibid. 39
<i>Tributi</i> capitis vim & speciem continet tributum quod communiter vocatur, de <i>la Martinieja</i> .	187. 33	<i>Tutoris</i> administrationem inter & Thesaurarii quænam differentia.	ibid. 38
Tributi solutio pro Edicto Cæsaris maximum creavit apud Judæos scandalum & altercationes.	184. 10		
Tributi, vulgari sermone <i>Fonsadera</i> dicti, in quo consistat ratio & substantia.	186. 16		
Tributi, vulgò <i>Fonsadera</i> , antiquitas unde deducatur.	185. 15		
Tributorum Exactoris munus quandoque honestum censetur.	ibid. 8		
Expenditur & assertur in proposito Papinianni lex, lib. 17. §. <i>præscrip. ff. ad munic.</i>	151. 7		
Tributorum excusso prius fieri non debet, quam intimatio Concilii facta fuerit.	152. 18		
Tributorum exactio in Regno Castellæ semper plebeiorum statui adscribitur, nec Nobilis ullus invititus cogitur suscipere.	151. 3		
Tributorum in concessione, an Procuratores Curiarum necessariò debeant intervenire & consentire, an autem illorum præsentia & communicatio in vim consilii & deferentiae tantum exquirenda sit.	122. 26		
Expenditur pro assensu necessario Procuratorum, textus, in leg. 1. tit. 7. lib. 6. <i>nova recopil.</i> qui ibi adducitur.	ibid. 27		
Tributorum in triplicem speciem fit divisio.	187. 21		
Tributorum quæ in Hispania imponuntur, variae cause sunt, & eorum nomenclatura diversa.	185. 13		
Tributorum realium vel patrimonialium quodnam potissimum sit in Regno Castellæ.	188. 34		
Tributorum varia afferuntur nomina.	186. 17		
Tributum quod unusquisque descriptus ex Edicto Cæsaris erat soluturus, in quo consisteret.	184. n. 8. & 9		
Tributum quod vulgò dicitur <i>la Moneda Forera</i> ut solvatur, non habetur ratio patrimonii, sed tantum capitii.	187. 27		

## V

<b>V</b> <i>Affalli</i> Baronum semper dicuntur subditi Dominio Regis, & tenentur defendere eum contra Barones.	87. 29
<i>Vendita</i> seu concessa villæ, attento jure communi, videtur concessa jurisdictio ipsius.	86. 21
Vendita seu concessa villa, attentis legibus Regni Hispaniæ, non censetur concessa jurisdictio, nisi expreſſe caveatur.	ibid. 22
<i>Venditio</i> quando ad mensuram facta est, intra quod tempus mensuræ judicio quis necessariò uti debeat.	195. n. 21. & 23
Venditionis aut concessionis verba inspicienda sunt, ut dignosci possit quid concessum aut venditum fuerit.	87. 31
<i>Vicini</i> & <i>naturales</i> , extraneis & alienigenis in collatione beneficiorum præferendi sunt.	19. 43
Vicinus ad officia Reipublicæ obtinenda etiam habitator esse debet.	ibid. 44
Vicinus & habitator quis dicitur.	ibid. 45
<i>Vicus</i> & utensilia ut moderatis & justis pretiis vendantur ad curam Prætoris cuiuslibet Civitatis, regulariter spectat.	107. 1
<i>Vile</i> seu infame dicitur officium quod in loco tale esse reputatur.	151. 6
<i>Vis</i> , impressio, coactio, metus ubi intercedunt, semper abest consensus.	7. 33
<i>Universitas</i> non tenetur recipere officialem creatum ultra annum.	31. 7
<i>Vocari</i> pariter omnes ad munera publica quieti & tranquillitati publicæ expedit in urbibus populosis, & in quibus sepe nulla aut faltem non tam manifesta differentia est inter nobiles & plebeios.	60. 72
Voces illae, durante mera & libera voluntate seu beneplacito, quid operentur in creatione officialium ad beneplacitum.	66. 36
Vox placeat qua ratione intelligi debeat.	ibid. 34
	Vox

- Vox libere quomodo sit intelligenda, & ita non  
amplietur ut aliquid fiat alterius detimento.  
ibid. n. 32. & 33
- U*sus communis loquendi debet semper reduci ad  
dispositionem juris. ibid. 35
- U*sus communis loquendi multum operatur in  
creatione officialium. 63. 6
- U*sus intervenire debet in judicio fortis ut illud ab  
omni peccato & suspicione prava vacuum  
habeatur. 38. 8

X

- X** Enodochia quae in urbe Carrionensi & circa  
eam constructa sunt pro peregrinis hospi-  
tandis enarrat & describit Autor, vide Hos-  
pitia.
- Xenodochiorum seu Hospitalium ad peregrinos  
excipiendo quis primus inventor seu institu-  
tor fuerit. 167. 6

## F I N I S.

Vox libere quomodo sit intelligenda, & ita non  
amplietur ut aliquid fiat alterius detimento.  
ibid. n. 32. & 33

*Uſus communis loquendi debet ſemper reduci ad  
diſpoſitionem juris.* ibid. 35

*Uſus communis loquendi multum operatur in  
creatiōne offiſcialium.* 63. 6

*Uſus intervenire debet in judicio fortis ut illud ab  
omni peccato & fulſpicione prava vacuum  
habeatur.* 28. 8

X

**X** Enodochia quae in urbe Carrionensi & circa  
eam conſtructa ſunt pro peregrinis hoſpi-  
tandis enarrat & deſcribit Autor, vide Hoſ-  
pitia.

Xenodochiorum ſeu Hospitalium ad peregrinos  
exciplendos quis primus inventor ſeu inſtitu-  
tor fuerit.

167. 6